mater eius. ut nemo vacius; nemo abs-  
cedat inconsolatus. si ex toto corde venias  
postulauerit. O quoniam dulcia sunt hec dicta.  
mibi peccatoris super mel et fons cordi meo.  
**N**a totus per me gestum video. quicquid Jesu  
sum in carne passum lego. Totum etiam  
mibi ad meritum cedit et solacium. quicquid  
boni in vita sua beata virgo egit. quicquid  
sacri ministerij Christi impendit. quicquid ad  
uersitatis in mundo cum Christi pertulit. Ser-  
ua igitur electa mater in gremio unicum fi-  
lium tuum dilectum per me occasum; serua tam-  
diu Christum extra sepulturam. donec flexis  
humiliter genibus adorem eum super terram do-  
nec effundam coram eo preces meas. et teos/  
coler vulnera eiusque membra martyrio tor-  
mentata. Expaudi me domina mea. por-  
tigem ad osculandum quem diligit anima mea.

**O**rationes ad membra  
Christi. Et primo ad pedes

**S**peciosi pedes dñi mei Iesu xp̄i.  
qui vnius durissimi clavi incusso  
onepiter transfixi fuisti. et p̄cio/  
sum sanguinē in magna quātitate emisi/  
stis. Adoro vos reuerēter et osculor diligē/  
ter petens mihi dimitti quicqđ stando v̄l  
teambulādo teliq̄. Aue maria.

**A**d crura

**C**decora crura et humilia genua dñi  
mei Iesu xp̄i. qui in orōne sup nudam ter/  
ram curuata et p̄strata iacuissis. et in pas/  
sione graui stimulatiōe vexata fuisti.  
Adoro vos humiliter et osculor supplicie/  
rogas mihi. p̄pitius ignosci q̄tiens in tei/  
seruitio piger et indeuol⁹ extiti. Aue ma-

**A**d ventrem

**C**sacer et incotaminatus venter dñi  
mei Ihesus xp̄i. quē portauit et aluit virgi/  
nalis aula scē Marie. q̄ multe v̄beribus  
fuisti acerrime p̄cussus. Adoro te p̄gnac

et osculor compatiēter supplicans mibi  
relaxari quo otiens corpori meo ampliore  
q̄ necessitas exigebat curam impendi.  
**A**ve maria grā plena.

### **A**d latus

**O**dignissimum latus dñi mei Ihesu  
christi in quo diuini amoris patet vuln?  
amplissime transforatum adoro te preci  
pue et osculor p̄ intime flagitans mibi ve  
niam concedi quotiens caritatē frater  
nam lesi et ad amore celesti refrigui. **A**ve.

### **A**d dorsum

**O**patientissimuz dorsum domini mei  
Iesu xp̄i quod promptuz fuit portare lig  
num vite et omnia peccatoruz onera sine  
contradictione perferens etiam durissi  
mos ictus flagellorum Adoro te deuote  
et osculor morose orans mibi remitti q/  
tiens minus patiēter grauamina immi  
nentia pertuli. **A**ve maria.

## **A**d manus

**O** venerabiles manus domini mei ie  
su xpi: in cruce longius extense ferreis cla  
uis grossis pforate. Adoro vos fideliter  
et oscular lacrimabiliter. postulas in me  
abstergi quicqd illicito actu vel contactu  
ppetraui. **A**ve maria.

## **A**d pectus

**O** mundissimum pectus domini nici  
Ihesu xpi: in quo nulla labes peccati fuit.  
nec intrare potuit super quod beatus Jo  
hannes apostolus in cena recubuit. Ado  
ro te sincere et oscular affectuose depans  
in me plene purgari. quicqd sordida co  
gitatione contraxi. **A**ve maria.

## **A**d collum

**O** candiduz et macilentum collum do  
mini mei Iesu xpi: fame ac siti frequenter  
experientum. nunqz curiose adornatus. nec

**R** i

In altuz vane extesum. Et huilli reverentia pa  
tri et nři subjectu. qđ in passioe durit fuit  
collaphizatu. Adoro te huiliter et osculor  
amabiliter oras mibi dimitti. qđ quid oñ  
tationis causa pogi. Ave maria

### Ad os

O suauissimum os domini mei Iesu christi.  
quo salutis nřbuз teriuauit in munduз. qđ  
iudeoz saliua extit inquinatum. et acete  
populo amaricatuз. Adoro te et osculor be  
nigne. flagitias nřibi ignosci. qđ tiens eden  
dobilido. aut loqndo deliq. Ave maria

### Ad faciem

O inclita fides domini mei Iesu xpio.  
plena amicabili reverentia. surpiter a iu  
reis consputa. nequiter cesa. iocaliter vela  
ta. Adoro te eleganter. et osculor affectan  
ter. petens ut nřibi indulgeas qđ tiens vul  
tuз tue serenitatis offendis. Ave maria.

## **A**d aures

**O** felices aures dñi mei Ihesu xp̄i. q̄s nullius vanitatis aura p̄flauit. nec ullus ridiculosus sermo aut iniuriosus. a statu rectitudinis p̄mutauit. Adoro vos bono rabiliter. et osculor reuerenter. depcans in me celerius aboleri q̄cuid vanitatis hau si p̄ illicitus auditum. Ave maria.

## **A**d oculos

**O** p̄clarissimi oculi dñi mei Ihesu xp̄i. ab omni cōcupiscentia puri. et in mortis violentia obscurati. vñ dulcis sepe lachry marum profluxit inter adoro vos cordi gliter. et osculor suavitet. obsecrans mihi indulgentiā largiri. pro omni macula ex visu noctu quiesca. Ave maria.

## **A**d caput

**O** sublime et reverendū caput dñi mei Iesu xp̄i. hales acutissimā coronā de spinis

vertici impissani· cuius circumpendentes ca  
pilli sanguine defluente intincti sunt et sa  
crati. Adoro tecum angelis et potestati  
bus vniuersis· et sup omnia sacra vulnera  
loca oscular te carius· ac de pectori instantius  
et ab omni peccatorum spinositate me ab  
soluas· et in numero electorum tuorum in  
ter minima saltem membra computare dis  
gneris. Amen. Ave maria

## De veneranda sepul tura domini Iesu

**B**enedico· et grās ago tibi dñe Je  
su christe· odor vite· candor lucis  
eterne· pro tua suauissima condi  
tura cum aromatibus preciosiss· que lice  
tibi necessaria non esset pro corruptione  
pellenda· erat tamē ex devotione famulari  
tum tibi plurimū accepta· ac etiam fin  
iudicice consuetudinis formam licenter ad  
mittenda· sicut de nonnullis patriarchis